promittimus  fatisfacere  dampnum  patienti  &  ejus  difto  de  dampno 

paflb  credere  per  juramentum  fuum;  &  ut  veritas  appareat  hancprefen- 

tem  literam  figilli  noftri  munimine  duximus  roborandam.  Datum  Anno 

Domini  millefimo  ducentefimo  nonagefimo  menfe  Aprili. 

(L.  S.) 
Dax  reprsefentatur  eques  &  in  parte 

'auerfaimpreffiim  eft  figiliutn  fecretutn. 

C  L  X  X  X. 

RUDOLFI      SENIORIS      ET      FRIDERICI      JUNIORIS 

MARCHIONUM  BADENSIUM   LITERN,  QUIBUS  MONASTERII 

ALBiE    DOMINORUM"  JURA    PRISTINA    FIRMANT 
NOVAQUE    ADDUNT. 

ANNO 
i   

M    C    C    X    C    I. 

Ex  autographo  Bada  -  Durlacenfi. 

NOS  RuDöLFus  Dei  gracia  Marchia  Senior  &  nos  Fridericus 

eadem  gracia  Marchio  Junior  de  Baden ,  tenore  prefencium  pu- 

blice profitemur,  quod  vidimus  &  audiuimus  litteras  illuftriflimi  Domi- 

ni noftri  R.  Romanorum  Regis ,  datas  clauftro  Monachorum  in  Alba , 

Cyftercienfis  Ordinis,  Spirenfis  Dyoecefis,    in  quihus  inter  alias  gra- 
Oo  3 
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das  eis  collatas  fpecialiter  continetur,  quod  cum  graue  fit  eis,  fingulis 

Vicibus  ad  confilium  &:  auxilium  Imperii  pro  defenfione  habere  recur- 

fum,  licitum  fit  ipfis  Abbati  &  Conuentui  vnum  qui  eis  placuerit ,  de 

generacione  dominorum  de  Eberftain ,  a  quibus  ipfum  Monafterium  fun- 

di  tus  eil  conftruftum  ,  fibi  eligere  defenforem  ,  qui  eis  vice  &  nomine 

imperii  preßt  vel  profit,  verum  quia  predifti  noftri  progenitores  ad  hoc 

&  ad  omnia  ohferuanda,  que  in  eisdem  litteris  continentur,  fe  firmiter 

aftrinxerunt ,  nos  eorundem  fequentes  veftigia,  ad  predifta  orania  nos 

ailringimus  &  ad  hec  nos  &  noftros  prefentibus  obligamus.  Immo  con- 

ferimus,  ipfis  fratribus  ,  &  colonis  &  pecoribus  eorum ,  plenariam  au- 

ftoritatem  vtendi  filuis ,  pratis,  pafcuis,  aquis,  viis,  inuiis  &  almen- 

dis ,  in  omni  nofliro  dominio  &  difl:riftu ,  nee  tarnen  occafione  hujusmo- 

di  nobis  aut  noftris  ad  aliqua  fervitia  tenebuntur,  preterea  nos  afl:ringi- 

,  mus  per  prefentes,  quod  ipfos  monachos  cum  fuis  in  c]aufl:ro,  Grangiis, 

Cariis,  molendinis  vel  pofiefllonibus  tam  habitis  quam  habendis  &  vilUs 

fpecialiter  nullo  modo  grauabimus  in  pofl:ulacione ,  ablacione  vel  extor- 

fione  frumenti,  vini,  animalium,  canum,  puUorum,  denariorum  feu  pabuli,